セミナー 受講申込書

〒540-0037 大阪市中央区内平野町2-3-14
（ライオンズビル大手前） 【お問合先】TEL：06-6910-0861

※https://www.tmng.co.jp
◆個人情報の取り扱いについて◆

お申込み戴いたお客様の個人情報は、細心の注意を払い管理させて戴き、お客様
のセミナー申込内容の確認・参加登録・資料送付・参加料の確認等に利用させて戴
きます。また、弊社の各種サービスに関する情報及びご案内等の提供に利用させて
戴くことがございますのでご了承下さいますよう宜しくお願い申し上げます。

申込書にご記入のうえFAXしてください FAX送付先 0６-６９１０-０８６３

貴社名 事業所名 事業所人数 人

ご住所 〒 TEL（ ）FAX（ ）

い
ず
れ
か
に
〇

所属／役職 お名前 E-MAIL

2/3
(木)

2/8
(火)

2/9
(水)

（ふりがな）

受講券・請求書の
送付先

□受講者様宛
□受講者様以外 所属： お名前： E-MAIL

ＤＸを実現したい経営者の皆様へ

株式会社テクノ経営ウェブソリューションズ

高橋 恒夫本部長コンサルタント

大手電機メーカーでの商品企画、開発・設計さらには
新規事業の事業戦略立案で事業の垂直立上げに
貢献した経験をもとに「実戦」コンサルティングを
推進中。量産型のみならず、受注型ビジネスの
バリューチェーンでの難課題を多数コンサルティング

製造プロセスの改善や、稼働の効率化を実現するデジタル化は、人手不足に打ち勝つ有効な

手立てではあるが、手段たるデジタル化が目的となり、活用ができなればなんら意味はない。
デジタルを武器にすることで新しい仕掛け、抜本改革に踏み出せる企業と躊躇する企業では、

大きな差がつく時代になっている。
経営者はデジタルを武器にモノづくりを改革する為、果敢に先頭に立ち戦わなければならない。

経営者主導による

モノづくり戦略

配信日時➀ 2022年 2/３ （木） 8:00～24：00

◆モノづくり企業のデジタル化が、「スマートファクトリー」か
◆生産性向上に今、真に必要なことを掴んでいるか
◆企業におけるさまざまな課題の本質は、ヒトなり
◆何を武器に戦うか、何を選択するか、それは経営者の決断！

デジタルを武器にした

セミナー説明
はこちらから

配信日時② 2022年 2/8 （火） 8:00～24：00

（HPからのお申込みは２割引き）受講料：お一人様5,000円（税込）

＊①～③は同じセミナーを配信致します

90分
動画セミナー

配信日時③ 2022年 2/9  （水） 8:00～24：00